

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ರಂಗನಾಥನಗರ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	1	ಶಿವರಾಮು. ಕೆ.	CHC 10	8277955967	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
2.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಬೂದಿಗುಂಡಿ (ರಂಗನಾಥ ನಗರ) ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	2	ಶಿವರಾಮು. ಕೆ.	CHC 10	8277955967	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
3.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕುಂಬಾರಗೇರಿ ಬೀದಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	3	ಕೃಷ್ಣ ಬಿ.ಸಿ.	CHC 255	8277955969	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
4.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಗೋವಿಂದಪ್ಪ-ಗಂಗಾಮತ ಬೀದಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	4	ಸಣ್ಣಬೋರೇಗೌಡ	CHC 242	8277955970	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
5.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಜೈನ ಬಸದಿ ಬೀದಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	5	ಮಹಮ್ಮದ್ ಫಾರೂಕ್	CPC 44	8277955971	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
6.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ದೊಡ್ಡಗರಡಿ-ದರ್ಜಿ ಬೀದಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	6	ಜಬೀಲುಲ್ಲಾ	CHC 365	8277955972	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
7.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಪೂರ್ಣಯ್ಯ ಬೀದಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	7	ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕೆ ಪಿ	CPC 758	8277955973	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
8.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಗೋಸೇಗೌಡರ ಬೀದಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	8	ಇರ್ಫಾನ್ ಪಾಷ ಸಿ.ಆರ್.	CHC 34	8277955974	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
9.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕಸಬರ ಮಾರಿಗುಡಿ ಬೀದಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	9	ಚಂದ್ರಿಕ ಮುದುರ	CPC 630	8277955975	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
10.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಗಾಂಧಿನಗರ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	10	ಪ್ರಶಾಂತ್ ಕುಮಾರ್	CPC 277	8277955976	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
11.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಅಂಚೇಕೇರಿ ಬೀದಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	11	ಚಿದಂಬರ ಬಿ ಎಸ್	CPC 125	8277955978	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
12.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಜೋನಿಗರ ಬೀದಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	12	ಯಂಕವ್ವ ಜಗದಾಳೆ	CPC 633	8277955979	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
13.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಮಾರ್ಕೇಟ್ ಮತ್ತು ಅಗಸರ ಬೀದಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	13	ವಿಷ್ಣುಕುಮಾರ್ ವಿ.ಜಿ.	CPC 70		ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
14.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಬಂಡಿಕೇರಿ-ವೆಲ್ಲೆಸ್ಲೀ ಸೇತುವೆ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	14	ವಿಷ್ಣುಕುಮಾರ್ ವಿ.ಜಿ.	CPC 70	8277955981	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
15.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕಾವೇರಿ ಬಡಾವಣೆ- ಸಂತೇಮಾಳ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	15	ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ಎಂ.ಎನ್.	CPC 723	8277955982	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011

16.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಖುರಾದ್ ಬೀದಿ ಗಂಜಾಂ	16	ಜಗದೀಶ ಎಂ.	CPC 159	8277955983	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
17.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	2ನೇ ಗುಂಬಜ್- ಪಾಂಚಾಳರ ಬೀದಿ ಗಂಜಾಂ	17	ಯಮುನಾಬಾಯಿ ನಾಯ್ಕೋಡಿ	CPC 642	8277955984	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
18.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕೆಮ್ಮಣ್ಣುಗುಂಡಿ-ಕಾಂತಾರ ಮೊಹಲ್ಲಾ ಗಂಜಾಂ	18	ರವೀಶ	CPC 168	8277955985	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
19.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಮಚ್ಚಿ ಬಜಾರ್ ಬೀದಿ ಗಂಜಾಂ	19	ಅಶ್ವಿನಿ ಬಿ ಜಿ	CPC 624	8277955986	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
20.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಆರ್ಕಾಟ್ ಬೀದಿ ಗಂಜಾಂ	20	ಮಣಿಕಂಠ	CPC 74	8277955988	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
21.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಮಾರಿಗುಡಿ-ಹಂಗರಹಳ್ಳಿ ಕಾಲೋನಿ ಗಂಜಾಂ	21	ದೊಡ್ಡೇಗೌಡ	CHC 296	8277955989	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
22.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ದೊಡ್ಡಬೆಸ್ತಗೇರಿ ಮತ್ತು ಚಿಕ್ಕ ಬೆಸ್ತಗೇರಿ ಬೀದಿ, ಗಂಜಾಂ	22	ದೊಡ್ಡೇಗೌಡ	CHC 296	8277955989	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
23.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಬೀದಿ ಗಂಜಾಂ	23	ಲಕ್ಷ್ಮೀಶ ಸಿ.ಸಿ	CPC 136	8277955990	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
24.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಬೊಮ್ಮೂರು ಅಗ್ರಹಾರ	24	ಮಂಜುನಾಥ ಹೆಚ್.ಎಸ್	CPC 294	8277955991	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
25.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಪಾಲಹಳ್ಳಿ	25	ದೇವರಾಜು	CHC 342	8277955992	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
26.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕರಿಮಂಠಿ(ಪಾಲಹಳ್ಳಿ)	26	ಆನಂದ ಟಿ ಡಿ	CPC 65	8277955993	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
27.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕೆಂಪಲಿಂಗಪುರ (ಪಾಲಹಳ್ಳಿ)	27	ಪುನೀತ್ ಎಂ ಎಂ	CPC 13	8277955994	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
28.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಪಿ ಹೊಸಹಳ್ಳಿ	28	ಶಂಕರ	CPC 145	8277955995	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
29.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ಪಂಗಡ ಕಾಲೋನಿ (ಪಿ. ಹೊಸಹಳ್ಳಿ)	29	ಓ ಮಂಜುನಾಥ	CPC 530	8277955996	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
30.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕಾರೇಕುರ ಗ್ರಾಮ	30	ವರದರಾಜು ಟಿ ಪಿ	CPC 191	8277955997	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
31.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಅಚ್ಚಪ್ಪನ ಕೊಪ್ಪಲು ಗ್ರಾಮ	31	ಅರುಣ ಹೆಚ್ ಎಸ್	CHC 202	8277955998	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
32.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ರಾಂಪುರ ಗ್ರಾಮ	32	ಪ್ರಶಾಂತ ಎಸ್ ಕೆ	CPC 59	8277955999	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ

							9341822011
33.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಲಾಲಿ ಪಾಳ್ಯ ಗ್ರಾಮ	33	ರಾಜೇಂದ್ರ ಪ್ರಸಾದ್ ಎಸ್	CHC 170	8277955600	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
34.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕಿಂಗಾರ ಕೊಪ್ಪಲು ಗ್ರಾಮ	34	ಯೋಗೇಶ ಎಂ ಜಿ	CPC 103	8277955601	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
35.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ದೊಡ್ಡೇಗೌಡನ ಕೊಪ್ಪಲು	35	ಯೋಗೇಶ ಎಂ ಜಿ	CPC 103	8277955602	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
36.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕಿರಂಗೂರು ಗ್ರಾಮ	36	ನಾಗರಾಜು ಕೆ ಟಿ	CHC 55	8277955603	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
37.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕಿರಂಗೂರು ಹೊಸ ಬಡಾವಣೆ	37	ಮಧು ಎ ಬಿ	CPC 175	8277955604	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
38.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ದರಸಗುಪ್ಪೆ ಗ್ರಾಮ	38	ಅರುಣ್ ಕುಮಾರ ಎಸ್	CPC 47	8277955605	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
39.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕಪರನಕೊಪ್ಪಲು ಗ್ರಾಮ	39	ನವೀನ ಟಿ ಕೆ	CPC 263	8277955606	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
40.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಬಾಬುರಾಯನಕೊಪ್ಪಲು ಗ್ರಾಮ	40	ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ ಎ ಎನ್	CPC 29	8277955607	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
41.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಮಿಣಚಿಬೋರನಕೊಪ್ಪಲು ಗ್ರಾಮ	41	ಲೋಕೇಶ ಎಂ	CPC 67	8277955608	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
42.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಅಗ್ರಹಾರ ಗ್ರಾಮ	42	ಪ್ರದೀಪ್‌ಕುಮಾರ್ ಎಸ್.ಡಿ	CPC 158	8277955609	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011
43.	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್	ಕರಿಘಟ್ಟ	43	ಪ್ರದೀಪ್‌ಕುಮಾರ್ ಎಸ್.ಡಿ	CPC 158	8277955609	ಅಂಬರೀಷ್ ಎಸ್.ಎನ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9341822011

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number
1.	Srirangapatna Town	Ranganatha nagara S.R.Patna Town	1	Shivaramu CHC-10	CHC 10	8277955967	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
2.	Srirangapatna Town	Boodi gundi [Ranganatha nagara]	2	Shivaramu CHC-10	CHC 10	8277955967	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
3.	Srirangapatna Town	Kumbarageri street	3	Krishna B.C	CHC 255	8277955969	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
4.	Srirangapatna Town	Govindappa-Gangamatha street	4	Sannaboregowda	CHC 242	8277955970	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
5.	Srirangapatna Town	Jaina Basadi street	5	Mohammed Faruq	CPC 44	8277955971	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
6.	Srirangapatna Town	Doddagaradi- Darji Street	6	Zabiulla	CHC 365	8277955972	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
7.	Srirangapatna Town	Poornaiah street	7	Mahalakshmi	WPC758	8277955973	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
8.	Srirangapatna Town	Gosegowda street	8	Irfan Pasha	CHC 34	8277955974	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
9.	Srirangapatna Town	Kasabara marigudi street	9	Chandrika mudura	WPC630	8277955975	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
10.	Srirangapatna Town	Gandhi Nagara	10	Prashanthkumar	CPC 277	8277955976	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
11.	Srirangapatna Town	Anchekeri street	11	Chidambara	CPC 125	8277955978	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
12.	Srirangapatna Town	Jonigara street	12	Yankavva jagadale	WPC633	8277955979	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
13.	Srirangapatna Town	Market-Agasara street	13	Vishnukumar V.G	CPC 70	-	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
14.	Srirangapatna Town	Bandikeri-wellesly bridge	14	Vishnukumar V.G	CPC 70	8277955981	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
15.	Srirangapatna Town	Cauvery Extension-Santhe mala	15	Sathyanarayana	CPC 723	8277955982	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
16.	Srirangapatna Town	Kuradh street	16	Jagadisha M	CPC 159	8277955983	Ambareesh S.N. ASI 9341822011

17.	Srirangapatna Town	2 nd Gumbaz & Panchalara street	17	Yamunabai Naikodi	WPC 642	8277955984	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
18.	Srirangapatna Town	Kemmannu gundi-Kanthar mohalla	18	Ravisa	CPC 168	8277955985	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
19.	Srirangapatna Town	Macchi bazar street	19	Aswini B.G.	WPC 624	8277955986	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
20.	Srirangapatna Town	Arcott street	20	Manikanta	CPC 74	8277955988	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
21.	Srirangapatna Town	Marigudi-Hangarahalli colony	21	Doddegowda	CHC 296	8277955989	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
22.	Srirangapatna Town	Dodda bestageri & chikka besta geri street	22	Doddegowda	CHC 296	8277955989	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
23.	Srirangapatna Town	Ambedkar street	23	Lakshmeesha C.C	CPC 136	8277955990	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
24.	Srirangapatna Town	Bommuru agrahara	24	Manjunatha H.S	CPC 294	8277955991	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
25.	Srirangapatna Town	Palahalli	25	Devaraju	CHC 342	8277955992	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
26.	Srirangapatna Town	Karimanti [Palahalli]	26	Ananda T.D.	CPC 65	8277955993	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
27.	Srirangapatna Town	Kempalinga pura [Palahalli]	27	Punith M.M.	CPC 13	8277955994	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
28.	Srirangapatna Town	P.Hosahalli	28	Shankar	CPC 145	8277955995	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
29.	Srirangapatna Town	S.C.colony [P.Hosahalli]	29	Okkalakki Manjunatha	CPC 530	8277955996	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
30.	Srirangapatna Town	Karekura	30	Varadaraju T.P.	CPC 191	8277955997	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
31.	Srirangapatna Town	Acchappana koppalu	31	Aruna H.S.	CHC 202	8277955998	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
32.	Srirangapatna Town	Rampura	32	Prashanth S.K.	CPC 59	8277955999	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
33.	Srirangapatna Town	Lalipalya	33	Rajendra prasad	CHC 170	8277955600	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
34.	Srirangapatna Town	Kengalkoppalu	34	Yogesha M.G.	CPC 103	8277955601	Ambareesh S.N. ASI 9341822011

35.	Srirangapatna Town	Doddegowdana koppalu	35	Yogesha M.G.	CPC 103	8277955602	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
36.	Srirangapatna Town	Kiranguru	36	K.T.Nagaraju	CHC 55	8277955603	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
37.	Srirangapatna Town	Kiranguru New extension	37	Madhu A.B.	CPC 175	8277955604	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
38.	Srirangapatna Town	Darasaguppe	38	Arunkumar	CPC 47	8277955605	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
39.	Srirangapatna Town	Kaparana koppalu	39	Naveena T.K.	CPC 263	8277955606	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
40.	Srirangapatna Town	Baburayana koppalu	40	Prasannakumar	CPC 29	8277955607	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
41.	Srirangapatna Town	Minachiborana koppalu	41	Lokesha M.	CPC 67	8277955608	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
42.	Srirangapatna Town	Srinivasa agrahara	42	Pradeepkumar S.D	CPC 158	8277955609	Ambareesh S.N. ASI 9341822011
43.	Srirangapatna Town	Karighatta	43	Pradeepkumar S.D	CPC 158	8277955609	Ambareesh S.N. ASI 9341822011